Zarzad Drog i Mostow w Lublinie

Wydziat Zamoéwien Publicznych

ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 5710, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.lublin.eu

ZP-PS.221.1.40.2014 Lublin, dnia 22.09.2014 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Zimowe utrzymanie oraz letnie oczyszczanie ulic,
chodnikéw, placéw, schodoéw, ktadek dla pieszych oraz sciezek rowerowych na terenie
miasta Lublin w pasach drogowych w Rejonie V, ktorego granice stanowia: linia
kolejowa Warszawa — Lublin - al. Krasnicka - Al. Ractawickie — ul. Lipowa -
ul. Narutowicza — ul. Nadbystrzycka - linia kolejowa Warszawa-Lublin. W sktad rejonu V
nie wchodzi: al. Krasénicka, Al. Ractawickie, ul. Lipowa, ul. Narutowicza”.

Uprzejmie informuje, ze w ww. postepowaniu wptynety zapytania:

1. Zamawiajgcy W pkt 5.1. zatgcznika nr 5 do SIWZ (SST Lato) wymaga, aby
mechaniczne oczyszczanie zapewniato efekt oczyszczonej jezdni m. in. ,wraz z pasami
dzielagcymi jezdnie oraz wyspami w jezdniach”.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy w ramach
opisanego powyzej oczyszczania mechanicznego Wykonawca zobowigzany jest do
doczyszczania jezdni na styku jezdni i pasow dzielacych jezdnie lub na styku jezdni i
wyspy W jezdni, czy tez Wykonawca musi doczyszczac¢ jezdnig oraz catg powierzchnig
pasa dzielgcego jezdnie lub wyspy tacznie z opaskg znajdujgcy sig na gérze pasa
dzielgcego lub wyspy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze w ramach powyzszego Wykonawca
zobowigzany jest do oczyszczenia jezdni w miejscu granicy jej nawierzchni oraz
kraweznikdw wyznaczajacych obreb wysp dzielacych jezdnie wraz z catg powierzchniag
tych wysp, jezeli sg one utwardzone w cato$ci oraz kraweznikow wyznaczajgcych wyspy
kierunkowe wraz z cata powierzchnig tych wysp, jezeli sa utwardzone w cato$ci.
Powyzsza czynno$¢ nie obejmuje oczyszczenia opaski przykrawgznikowej oraz obrzeza
— w przypadku gdy pasy dzielgce jezdnie lub inne wyspy w kraweznikach posiadajg
trawniki.

2. Zamawiajgcy w pkt 3 zatgcznikéw nr 4 i 5 do SIWZ (SST Zima i SST Lato) wymaga,
aby masa catkowita samochodu brygady 3-osobowej nie przekraczata 3000 kg. W
zwigzku z powyzszym zwracamy sie do zamawiajgcego o wyjasnienie:

a) jakiego konkretnie samochodu/pojazdu wymaga w tym przypadku Zamawiajgcy?

b) czy w w/w opisanym punkcie zapis nie powinien zosta¢ zmieniony w ten sposob, aby
masa catkowita samochodu brygady 3-osobowej nie przekraczata 3500 kg?

Nalezy bowiem zauwazy¢, ze wiekszo$¢ pojazdéw, ktére bedg wykorzystywane przez
brygady 3-osobowe ma DMC (dopuszczalng mase catkowitg) 3500 kg.

Odpowiedz:

a) Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie ma szczegolnych wymagan co do typu samochodu
wykorzystywanego do przeprowadzenia kontroli.
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b) Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza rzeczywista mase catkowita pojazdu dla
potrzeb 3-osobowej brygady nie przekraczajacg 3 500kg (SST zima).

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) dokonuje zmiany
zapiséw SIWZ poprzez zmiane tresci zatgcznika nr 4 do SIWZ ,SZCZEGOLOWA
SPECYFIKACJA TECHNICZNA ZIMOWEGO UTRZYMANIA  ULIC, CHODNIKOW,
PLACOW, SCHODOW, KLADEK DLA PIESZYCH ORAZ SCIEZEK ROWEROWYCH
NA TERENIE MIASTA LUBLIN W PASACH DROGOWYCH” w nastepujgcym zakresie:
- Strona 11 w/w dokumentu (PUNKT 3. SPRZET):

JEST:
W przypadku samochodu wykorzystywanego podczas pracy 3 — osobowej brygady
ciezar catkowity pojazdu nie powinien by¢ wigkszy niz 3000 kg.

ZMIENIONO NA:
W przypadku samochodu wykorzystywanego podczas pracy 3 — osobowej brygady
ciezar catkowity pojazdu nie powinien by¢ wigkszy niz 3500 kg.

Nowy, aktualny i obowigzujgcy zatacznik nr 4 do SIWZ w zatgczeniu.

3. Zamawiajgcy w pkt 6.2.1. SIWZ wymaga, aby Wykonawca przedtozyt dowody na to, ze
ustugi bylty wykonane nalezycie (referencje). W zwigzku z powyzszym zwracamy sig¢ do
Zamawiajgcego o wyjasnienie, z jakiej najpdzniejszej daty mogg pochodzi¢ powyzsze
referencje?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z pkt 6.2.1. SIWZ nalezy ztozy¢ wykaz
wykonanych, a w przypadku $wiadczer okresowych Ilub ciagtych réwniez
wykonywanych, gtéwnych ustug, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu
skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartoéci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych
ustugi zostaty wykonane (wg zatgcznika nr 11) oraz zatgczenie dowodow, czy zostaty
wykonane lub sg wykonywane nalezycie.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze na biezacym etapie postgepowania nie bedzie
potwierdzat spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu przez Wykonawcow. Badanie
i ocene ofert w tym zakresie Zamawiajacy przeprowadzi po uptywie terminu sktadania
i otwarcia ofert na podstawie zataczonych do ofert o$wiadczen i dokumentow.

4, Zamawiajacy w § 4 pkt 5 zatgcznika nr 9 do SIWZ (wzoér umowy) wskazuje, ze w czasie
letniego utrzymania Wykonawca zobowigzany bedzie do prowadzenie oprysku
herbicydami. W zwigzku z powyzszym zwracamy sig do Zamawiajgcego o wyjasnienie:
a) czy Wykonawca sam ma zakupi¢ herbicydy czy tez zapewni je Zamawiajacy?

b) czy Wykonawca ma uwzgledni¢ cene zakupu herbicydéw w cenie oferty?

c) dokonania ilu opryskoéw i jakiej powierzchni wymaga Zamawiajacy?

Odpowiedz:

a) Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zatgcznikiem nr 8 do SIWZ (kosztorys ofertowy
w czeéci dotyczacej letniego oczyszczania, punkt 9) oprysk herbicydami bedzie
wykonywany przy uzyciu materiatu WWykonawcy.

b) Zamawiajgcy wyjasnia, ze Wykonawca powinien uwzgledni¢ koszt zakupu

herbicydow  w wycenie cen jednostkowych (pkt 12.3. SIWZ).

c) Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zatgcznikiem nr 5 do SIWZ pkt 3.5,

Zamawiajgcy kazdorazowo bedzie zlecat konieczno$¢ wykonania oprysku, w

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.40.2014 Lublin, dnia 22.09.2014 .
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zaleznosci od rzeczywistych potrzeb w rejonie (ilo$¢ opryskow, wielko$¢
powierzchni).

5. Zamawiajacy w § 4 pkt 8 zatgcznika nr 9 do SIWZ (wzér umowy) wskazuje, ze W czasie
letniego utrzymania Wykonawca zobowigzany bedzie do usuwania i neutralizacji plam
oleju, ptyndw eksploatacyjnych i innych substancji. W zwiazku z powyzszym zwracamy
sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie:

a) czy Wykonawca sam ma zakupi¢ $rodki do usuwania i neutralizacji tych substancji
czy tez zapewni je Zamawiajgcy”?

b) czy Wykonawca ma uwzgledni¢ cene zakupu $rodkéw do usuwania i neutralizacji
substancji w cenie oferty?

Odpowiedz:

a) Zamawiajacy informuje, ze $rodki do usuwania i neutralizacji plam oleju, ptynow
eksploatacyjnych i innych substancji powinien zakupi¢ Wykonawca na wiasny koszt.

b) Zamawiajgcy wyjasnia, ze Wykonawca powinien uwzgledni¢ koszt zakupu $rodkow
do usuwania i neutralizacji plam oleju, ptynéw eksploatacyjnych i innych substancji

w wycenie cen jednostkowych (pkt 12.3. SIWZ).

6. Zamawiajacy W § 9 ust. 9 zatgcznika nr 9 do SIWZ (wzdr umowy) wskazuje, ze w celu

otrzymania wynagrodzenia wykonawca zobowigzany jest do przediozenia faktury wraz z
,kompletem dokumentéw rozliczeniowych”. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie do
Zamawiajacego o sprecyzowanie, jakie dokumenty Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem
,dokumenty rozliczeniowe”.
Odpowiedz: Pod pojeciem ,dokumentéw rozliczeniowych” Zamawiajacy rozumie: wykaz
obmiaréw zrealizowanych w danym miesigcu prac wraz z terminami ich wykonania,
wykaz kwot netto za zrealizowane prace wyliczonych jako iloczyn cen jednostkowych z
kosztorysu ofertowego oraz obmiaréw faktycznie zrealizowanych prac.

7. Zamawiajgcy w § 10 zatgcznika nr 9 do SIWZ (wzér umowy) wskazuje, ze Wykonawca
jest zobowigzany do zainstalowania programu do podgladu monitoringu pracy sprzetu.
W zwigzku z powyzszym zwracamy sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy
Wykonawca ma uwzgledni¢ cene zakupu i instalacji tego programu w cenie oferty?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze program stuzacy do monitorowania pracy
sprzetu zostanie zakupiony przez Zamawiajgcego i na Jego koszt. W zwigzku z
powyzszym, Wykonawca, podczas przygotowywania wyceny ofertowej, nie uwzglednia
ceny zakupu i instalacji ww. programu.

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostaja bez zmian.
Nowy, aktualny i obowigzujacy zatgcznik nr 4 do SIWZ w zatgczeniu.

DYREKTOR
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Y —
inz. imierz Pidék
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